

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

Dodávateľ:

ESO STAV s.r.o.
Jarocká 397
951 35 Veľké Zálužie
SLOVENSKO

IČO: 45675058
DIČ: 2023084888
IČ DPH: SK2023084888
Nitra odd. s.r.o. vložka 27130/N

1063.
23. 11. 2020
Číslo záznamu: 502 Číslo spisu: 02-01
Prílohy: Vybavuje:

Faktúra číslo:

202011676

Objednávka číslo:

262/2020

Odberateľ:

Poštová adresa:
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra
SLOVENSKO

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra
SLOVENSKO

IČO: 36858749 Dátum vyhotovenia: 15.11.2020
DIČ: 2022631512 Dodanie tovaru/služby: 15.11.2020
IČ DPH: SK2022631512 Dátum splatnosti: 04.12.2020

IBAN: SK07 0900 0000 0050 3755 4130
SWIFT: GIBASKBX
Banka: Slovenská sporiteľňa NITRA
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 202010676
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		stavebný odpad	1,00	€	796,80	956,16	20	796,80	159,36	956,16
2		šotolina	1,00	€	471,36	565,63	20	471,36	94,27	565,63
3		búracie práce strojom JCB	1,00	€	472,50	567,00	20	472,50	94,50	567,00
4		drvené kamenivo	1,00	€	225,96	271,15	20	225,96	45,19	271,15

Základ pre DPH 20% 1 966,62
DPH 20% 393,32
Celková suma s DPH 2 359,94

Celková fakturovaná suma **2 359,94 €**



Vyhotovil: Ternényová Monika

0911544040

esostav.esostav@gmail.com